

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **507107/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CORUJA RECORDS LTDA. ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	167.012.029	CÂMERA À PROVA D'ÁGUA	UN	1	2.580,00	2.580,00
Valor Total Geral:						2.580,00

- VENDOR - INF, IMP, IND, COM, REC E MAN LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART	UN	6	2.070,00	12.420,00
Valor Total Geral:						12.420,00

- CENTER COPY IMPORT. E INFORMATICA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	167.001.027	APARELHO CELULAR MÓVEL	UN	3	1.203,00	3.609,00
Valor Total Geral:						3.609,00

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	018.011.001	DETECTOR DE VAZAMENTO DE GÁS	UN	1	628,90	628,90
10	167.051.003	DRONE	UN	1	8.141,56	8.141,56
13	167.012.030	CÂMERA FOTOGRÁFICA	UN	1	7.712,58	7.712,58
17	111.026.012	MARTELO DEMOLIDOR	UN	1	2.687,94	2.687,94
22	110.025.004	SERRA TICO TICO	UN	1	689,48	689,48
25	199.022.028	CAIXA PARA TRANSPORTE DE SERPENTES	UN	2	637,45	1.274,90
Valor Total Geral:						21.135,36

- BIDDEN COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	221.003.002	MOTOSSERRA À GASOLINA CILINDRADA MÍNIMA [UN	UN	2	800,00	1.600,00
2	221.003.003	MOTOSSERRA À GASOLINA CILINDRADA MÍNIMA [UN	UN	1	2.490,00	2.490,00
3	221.003.004	MOTOSSERRA À GASOLINA CILINDRADA MÍNIMA [UN	UN	1	800,00	800,00
8	199.389.001	ATOMIZADOR COSTAL	UN	2	1.700,00	3.400,00
Valor Total Geral:						8.290,00

- RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	121.241.002	TERMOMETRO TERMO HIGROMETRO	UN	2	1.297,00	2.594,00
16	111.050.018	MARTELETE FURADEIRA ROTATIVO	UN	3	672,00	2.016,00
18	111.050.019	PARAFUSADEIRA DE IMPACTO COMPACTA	UN	2	1.200,00	2.400,00
21	110.025.003	SERRA MEIA ESQUADRIA	UN	1	1.425,00	1.425,00
Valor Total Geral:						8.435,00

- MAGAZINE G&G LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	168.022.018	NOTEBOOK	UN	6	2.689,00	16.134,00
19	111.125.012	ESMERILHADEIRA 4"1/2	UN	1	889,00	889,00
20	110.025.002	SERRA DE MESA	UN	1	1.789,00	1.789,00
23	111.046.015	SERRA CIRCULAR DE 7 1/4	UN	1	749,00	749,00
24	111.046.016	SERRA MÁRMORE 4 3/8	UN	1	549,00	549,00
Valor Total Geral:						20.110,00

- 50.998.809 JAIR CORNELIO DA SILVA NETO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	199.259.001	SOPRADOR COSTAL	UN	2	2.300,00	4.600,00
5	114.052.010	MOTOBOMBA	UN	1	1.497,77	1.497,77
Valor Total Geral:						6.097,77
Valor Total da Licitação:						82.677,13